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Oznaczenie sprawy: P-050/24
Wszyscy Wykonawcy

uczestniczqcy w postepowaniu

Wyijasnienia tresci SWZ -nr 1

Dotyczy: postepowania prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
— Prawo zamdwien publicznych, zwanej dalej ,ustawg Pzp”, w trybie przetargu
nieograniczonego, pod nazwa Swiadczenie usfug kontroli bezpieczeristwa i kontroli
dostepu oraz ochrony oséb i mienia na rzecz Spotki Mazowiecki Port Lotniczy

Warszawa-Modlin Sp. z o.o.

Zamawiajacy — Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z 0.0. — informuje,
iz w ww. postepowaniu wptynety pytania do tresci SWZ. Dziatajac na podstawie zapisow Rozdz.
X ust. 2 SWZ, Zamawiajacy udziela ponizszych wyjasnien.

Pytanie nr 1:
Zamawiajacy wymaga od dowddcédw zmian poswiadczen bezpieczeristwa do klauzuli "poufne"

i "CONFIDENTIEL UE/ EU CONFIDENTIAL". Czy w zwigzku z powyiszym wykonawcy musza
wykazaé sie $wiadectwem bezpieczenstwa do klauzuli "poufne” i "CONFIDENTIEL UE/ EU
CONFIDENTIAL" i na jakim etapie postepowania?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Wykonawca, ktérego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zobowigzany bedzie do
przediozenia swiadectw bezpieczenistwa przed zawarciem umowy — zgodnie ze sktadanym
oswiadczeniem — pkt 9 Zatacznika nr 6 do SWZ.

Pytanie nr 2:

Zwracamy sie do Zamawiajagcego z prosbg o informacje na temat liczby pasazerow
obstuzonych w 2023 roku.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Na Lotnisku Warszawa/Modlin w roku 2023 obstuzono facznie 3.400.967 pasazeréw (pax

przylot/odlot).
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Pytanie nr 3:

Czy w ramach wymogu punktu 3.3.1) lit. a) SWZ - zaakceptuja Pafistwo nasze doswiadczenie

w realizacji kontroli bezpieczenstwa:

1. tadunku cargo i poczty przewozonych komunikacja lotnicza przez Zarejestrowanego Agenta
w latach 2012-obecnie (UPS, DHL Express);

2. zaopatrzenia pokfadowego dla Zarejestrowanego Dostawcy Zaopatrzenia Poktadowego w
latach 2012 — obecnie (DO&CO);

3. oséb i bagazu, tadunku i poczty na Lotnisku Chopina w latach 2013-2016 (wymog liczby
pasazeréw bytby spetniony).

Oczywiscie zatrudniani przez nas operatorzy kontroli bezpieczeristwa majg niezbedne

uprawnienia do prowadzenia kontroli bezpieczeAstwa osob i bagaiu, a takze doswiadczenie w

tym zakresie.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy wskazuje, ze na obecnym etapie nie dokonuje oceny spetnienia warunkéw

udziatu przez Wykonawce. Natomiast tres¢ warunku, do ktérego odnidst sie Wykonawca w
ww. pytaniu, zostata okre$lona w Rozdz. Vl ust. 3 pkt 3.3. pkt 1 lit. a SWZ i pozostaje bez zmian.

Zamawiajacy informuje, Ze powyisze wyjasnienia stanowig integralng czes¢
specyfikacji warunkéw zaméwienia.
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